
 

ISTITUTO STORICO della RESISTENZA e della 
SOCIETA’ CONTEMPORANEA 

in PROVINCIA di CUNEO “Dante Livio Bianco” 
 

 
 
 
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  ddeell  SSeeggrreettaarriioo  aammmmiinniissttrraattiivvoo  
 

N. 39 del 02 novembre 2011 

 
Oggetto: Spese condominiali alloggio di via Q. Sella n. 9 – Cuneo – impegno di 

spesa e liquidazione. 

 
IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 

 
 
Vista la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 12 del 05.05.2011, con la 
quale sono stati attribuiti i fondi di bilancio per la gestione ordinaria dell’anno 2011; 
 
Vista la determinazione n. 11 del Segretario amministrativo in data 27/04/2011 con la 
quale venivano avviate le procedure concorsuali previste dalla normativa per affidare 
in locazione l’alloggio sito in Cuneo Via Q. Sella, 9, di proprietà del Consorzio; 
 
Vista la determinazione del Segretario amministrativo n. 26 del 29/06/2011 con la 
quale veniva concessa in locazione ad uso abitativo l’unità immobiliare di cui sopra al 
Sig. Buonafede Giuseppe per anni 4 e per un canone mensile di €. 475,00; 
 
Visto il preventivo di spesa dell’esercizio 01/07/2011 – 30/06/2012 di € 276,00 per 
l’anno in corso, redatto dall’Amministratore del Condominio “Orsa Maggiore” Studio 
Immobiliare Rag. Vincenzo Valenza  Piazza Europa 15 – Cuneo; 
 
Atteso che l’importo complessivo ammonta a €. 276,00; 
 
Visto l’art. 183 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 
Dato atto che il presente provvedimento competa al Segretario amministrativo, per il 
combinato disposto dell’art. 107 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, degli articoli 4, 16 e 
17 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 16 dello Statuto dell’Istituto.  
 



D E T E R M I N A 
 

1) di provvedere al pagamento delle spese condominiali relative all’alloggio di 
proprietà dell’Istituto situato in Via Q. Sella, 9 – Cuneo per un importo complessivo 
di € 276,00. 

2) Di dare atto che la spesa in oggetto costituisce versamento del saldo riferito 
all’esercizio 2009/2010 e dell’unica rata riferita all’esercizio 2011/2012. 

3) Di impegnare la somma di €. 276,00 imputandola al titolo 01, funzione 01, servizio 
05, intervento 03 cap. 195 “Spese per immobili” del bilancio 2011 che presenta la 
disponibilità richiesta. 

 
Il Segretario Amministrativo 

 Osvaldo Milanesio 
 

Visto per la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di 
spesa, ai sensi del comma 4° dell'articolo 151 del Testo Unico n. 267 del 18 
agosto 2000. 

Effettuata la registrazione dell'impegno 

Cuneo, lì 02.11.2011 

 IL SEGRETARIO 
 Osvaldo Milanesio 
 __________________________ 
  

Effettuato l'accertamento dell'entrata ai sensi dell'articolo 179 del Testo Unico n. 
267 del 18 agosto 2000. 

Cuneo, lì 02.11.2011 

 IL SEGRETARIO 
 Osvaldo Milanesio  
 __________________________ 
 
 
 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo dell’Istituto 
per 15 giorni consecutivi dal ____________, ai sensi dell’art.10, c. 3, del 
Regolamento. 
 
Cuneo, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO 
 Osvaldo Milanesio  
  

 


	D E T E R M I N A
	1) di provvedere al pagamento delle spese condominiali relative all’alloggio di proprietà dell’Istituto situato in Via Q. Sella, 9 – Cuneo per un importo complessivo di € 276,00.
	2) Di dare atto che la spesa in oggetto costituisce versamento del saldo riferito all’esercizio 2009/2010 e dell’unica rata riferita all’esercizio 2011/2012.
	3) Di impegnare la somma di €. 276,00 imputandola al titolo 01, funzione 01, servizio 05, intervento 03 cap. 195 “Spese per immobili” del bilancio 2011 che presenta la disponibilità richiesta.

